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 Unsere Öffnungszeiten 2026 

  

Falkenplatz Löwenplatz Hertenstein Bahnhof Treichler 

 von bis von bis von bis von bis von bis 

Montag 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

Dienstag 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

Mittwoch 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

  

Donnerstag 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

Freitag 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

Samstag 
Laden 

Café 
 

 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

07.30 Uhr 
08.00 Uhr 

17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

 
07.00 Uhr* 
07.00 Uhr* 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

Sonntag 
Laden 

Café 
 

 
 
09.00 Uhr 
09.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 
 

 
 
09.00 Uhr 
09.00 Uhr 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
geschlossen 
geschlossen 

 
 
08.00 Uhr 
08.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
09.00 Uhr 
09.00 Uhr  

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

Vor Feiertagen Bis 18.00 Uhr Bis 18.00 Uhr Bis 18.30 Uhr Bis 18.30 Uhr      
*Sommerzeit Mo-Fr ab 06.30 Uhr Bis 17.00 Uhr 


