

# Unsere Öffnungszeiten 2026

	Falkenplatz		Löwenplatz		Hertenstein		Bahnhof		Treichler		
	von	bis	von	bis	von	bis	von	bis	von	bis	
Montag	Laden	07.30 Uhr	18.30 Uhr	06.00 Uhr	18.30 Uhr	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
	Café	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr	08.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
Dienstag	Laden	07.30 Uhr	18.30 Uhr	06.00 Uhr	18.30 Uhr	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
	Café	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr	08.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
Mittwoch	Laden	07.30 Uhr	18.30 Uhr	06.00 Uhr	18.30 Uhr	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
	Café	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr	08.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
Donnerstag	Laden	07.30 Uhr	18.30 Uhr	06.00 Uhr	18.30 Uhr	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
	Café	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr	08.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
Freitag	Laden	07.30 Uhr	18.30 Uhr	06.00 Uhr	18.30 Uhr	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
	Café	07.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr	08.30 Uhr	18.30 Uhr	07.00 Uhr*	18.30 Uhr	07.00 Uhr	18.30 Uhr
Samstag	Laden	07.30 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr	07.30 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr*	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr
	Café	07.30 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr	08.00 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr*	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr
Sonntag	Laden	09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	geschlossen geschlossen		08.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
	Café	09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr			08.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
Vor Feiertagen	Bis 18.00 Uhr		Bis 18.00 Uhr		Bis 18.30 Uhr		Bis 18.30 Uhr <i>*Sommerzeit Mo-Fr ab 06.30 Uhr</i>		Bis 17.00 Uhr		